
Аб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нижневартовска детский сад № 68 «Ромашка»

628600, Российская Федерация, Тюменская область, Телефоны: 46-60-32
Ханты-Мансийский автономный округ, Тел./факс: (3466)42-42-13
г.Нижневартовск, ул. Чапаева 11а Электронная
ИНН/КПТ 8603092694/860301001 почта:2)О0 68 @БК.ти

от 31.03.2025 № 274

ПРИКАЗ

«Об установлении размера платы,
взимаемой с родителей
(законных представителей)
За присмотр и уход за детьми»

В соответствии с постановлением администрации города от 14.10.2015г №1840 «Об
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования» (с изменениями от 16.02.2017 №210, 17.05.2017 №724,
12.03.2018 №314, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019 №872, 27.03.2020 №274, 17.07.2020 №620,
17.06.2022 №399, 09.06.2023 №463, 16.07.2024 №582, 31.03.2025 №257)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.04.2025 установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми:

- в возрасте до 3 лет - 211 рублей в день;
- в возрасте от 3 до 7 лет - 244 рубля в день.

д. Воспитателям ознакомить родителей с постановлением администрации города от

14.10.2015 №1840 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К АВТОНО

кольноеьх
хе детски;

Заведующий Градюк Т.Н

User
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА


		2025-06-05T09:24:21+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




